

Kunskapsplattform:

KONST & GESTALTAD LIVSMILJÖ

Hej och välkommen till nätverket och kunskapsplattformen konst och gestaltad livsmiljö!

Vad är syftet?

Det är en digital plattform där vi samlar inspiration och kunskap kring konst i våra offentliga rum och gestaltad livsmiljö. Syftet är att olika professioner inom kunskapsfältet konst och gestaltad livsmiljö har möjlighet att mötas och bygga upp en gemensam kunskapsbank. En informell samlingsplats för att kunna utbyta tankar, diskutera, samla på bra tips och länkar på temat konst och gestaltad livsmiljö.

Vad innehåller plattformen?

Den innehåller bl.a. artiklar, studier, rapporter, konstriktlinjer samt digitala föreläsningar. De är publicerade under tio olika teman och frågeställningar: Politikområdet Gestaltad livsmiljö; Samrådsgrupper; Konstriktlinjer, konstpolicies och konstprogram; Armlängds avstånd; 1% till konsten; Konstnärsrollen; Konstnärlig gestaltning på landsbygden; Pedagogik i det offentliga rummet; Delaktighet och demokratiska offentliga rum samt Upphandling av konst.

Plattformen innehåller också föreläsningar från konferensen Konst och gestaltad livsmiljö som Konst i Blekinge arrangerade hösten 2020 med stöd av Statens konstråd, Boverket, Uppsala kommun, Karlshamns kommun, Älmhults kommun m.fl.

Gemensamt kunskapande

Vi ser gärna att du lägger upp material som kan intressera deltagarna, eller att du själv ordnar en workshop i din kommun eller region t.ex. med utgångspunkt i materialet och era förutsättningar. Deltagare på plattformen arbetar med konst och gestaltad livsmiljö och kommer från regioner, kommuner, statliga myndigheter, konstnärskåren och konstnärsorganisationer, arkitektbyråer, egna företag och från universitet. Plattformen är till för alla som arbetar med frågorna om konst och gestaltad livsmiljö och vi ser det som en plats för samlat material för alla att använda för att utveckla området tillsammans.

Mighty Networks inloggning

Systemet vi använder är Mighty Networks.

Gör så här för komma in...

1. Klicka in på länken...

När du skapar ett konto, använd endast din mail och eget password.

Länk till mötesplattform: <https://konst-i-blekinge-konferens-2020.mn.co/>

(Sidan är skapad i samband med konferensen Konst och Gestaltad livsmiljö, därav länknamnet.)

2. Skapa ett användarnamn/konto.

3. Ta del av allt material och delta gärna genom att publicera material, ställa frågor till deltagarna eller svara på frågor. Du som deltagare i mötesplattformen har en viktig roll.

Under rubriken **Discovery** har du möjlighet att få en överblick av innehållet på sidan.

Under **Featured** hittar du länkar till alla föreläsningar.

Under rubriken **Topics** hittar du olika relevanta ämnen så som 1% regeln, Konstnärsrollen och Pedagogik i det offentliga rummet.

Under rubriken **Dialog** hittar du **Diskussioner**.

Varmt välkommen!

Vid frågor kring Mighty Network kontakta: **Karin Sandahl Andrén**, konstförmedlare, Konst i Blekinge/Region Blekinge
e-post: karin.sandahl@regionblekinge.se

Vid frågor kring konst och gestaltad livsmiljö kontakta: **Torun Ekstrand**, konstutvecklare, Konst i Blekinge/Region Blekinge
e-post: torun.ekstrand@regionblekinge.se

Konst i Blekinge



REGION
BLEKINGE